
1. Startgebühren
von Jahr 1993
von Jahr 1994

2. Abrechnungen

a. Sicherheitstraining

b. Gewerbeausstellung

c. Delta Party

d. Vereinsmeisterschaft

Datum: 05.03.1995

Ka$senbericht für das .Jahr 1994

935, 00 DM
1150,00 DM

Kosten

Gewinn

Gewinn
Gewinn

Verlust

e. AusbildungWindenfahrer Kosten

3. Winde

Ausgaben insgesamt fur Schleppbetrieb:

Neue Winde
VW-Bus
Trike

-
4. Spezielle Ausgaben

Telefongebühren
Anrufbeantworter
Honorar Pressearbeit
Umsatzsteuer 1993
Saatgut Gelände

5. Jahresabschluß

Einnahmen

Ausgaben
Guthaben

Differenz zu Jahresbeginn:

Kassenstand aktuell

30103,77 DM
48447,00 DM

7031,07 DM

197,90 DM

660,40 DM
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2987,19 DM
3887,19 DM mit Spenden

115,98 DM

1050,00 DM

2602,74 DM

17365,00 DM
1500,00 DM
2700,00 DM

406,96 DM
224,98 DM
100,00 DM

1091,77 DM
73,00 DM
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25374,30 -7031,07 = 18343,23 DM

13,604,01 DM


